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UniMachines Markedsplass for brukte maskiner

Ledning elektrisk utladning maskin HITACHI 2542

generelle data

Beliggenhet
region

Byggear
Garanti

Teknisk tilstand
Loading
Betaling

Transport

Tekniske parametere

Lengde av bordet

Bredden pa bordet

Maksimal arbeidsstykker lengden (X)
Maksimal arbeidsstykker vekt (Z)

Maksimal arbeidsstykker bredde (Y)

Kategori Ledning elektrisk
utladning maskiner

Produsent HITACHI

Firmanavn AMARON s.r.o. (Ltd.)

Adresse info@amaron-
trading.com

Brno 602 00 Tsjekkia

Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.no.unimachines.com

Tsjekkia

2003

Uten garanti

God

Kjgperen organiserer lasting egen regning
Far mottak

Kjgperen organiserer transport for egen regning

400 mm
250 mm
400 mm
250 mm
210 mm
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